
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 17 Cuadrado Díez, Antonio Capol ABSLM 1 21.28 03:04
2 16 Codesal Martín, Alejandro Caja Rural Atlético Salamanca ABSLM 2 21.39 03:06
3 2 Mirabel Alviz, Mario AD Marathon ABSLM 3 21.46 03:07
4 8 Bueno Losada, Juan Atletismo Macotera Persianas Ruano ABSLM 4 22.10 03:10
5 155 González Zarza, Alejandro Vino De Toro ABSLM 5 22.28 03:13
6 14 Jiménez Gallego, Roberto Rubén C.A. La Blanca ABSLM 6 22.37 03:14
7 151 Batuecas Alonso, José Luis Veintiséis Millas Talavera ABSLM 7 23.49 03:24
8 35 Blanco Barrera, Casimiro Independiente ABSLM 8 23.55 03:25
9 4 Rodríguez Esteban, Carlos A. Alba Running ABSLM 9 23.56 03:25
10 18 Martín Borgas, Gema Clínica Dental Seoane Pampin ABSLF 1 24.14 03:28
11 90 Núñez González, Damaso Independiente ABSLM 10 24.23 03:29
12 67 Hernández Domínguez, Alberto Independiente ABSLM 11 24.41 03:32
13 12 García Díaz, Pilar C.A Ciudad De Peñaranda ABSLF 2 24.51 03:33
14 24 Romo Laso, Marta F.C.Barcelona ABSLF 3 25.27 03:38
15 6 Gallardo Martín, Jose Manuel Atletismo Bejarano Embutidos Montemayor ABSLM 12 25.35 03:39
16 98 Ramos Nieto, Carlos Independiente ABSLM 13 25.39 03:40
17 80 Martín Hernández, Jonathan Independiente ABSLM 14 25.59 03:43
18 25 Ramos Muñoz, Guillermo G.C.M / Los Canales ABSLM 15 26.02 03:43
19 13 Pérez García, Pedro José C.A Ciudad De Peñaranda ABSLM 16 26.03 03:43
20 47 Fernández De La Calle, Josué Independiente ABSLM 17 26.03 03:43
21 34 Callejas Gómez, Jose David Veton Bikers ABSLM 18 26.04 03:43
22 15 Redondo Sánchez, Luis Ricardo C.D. Tribeteam ABSLM 19 26.40 03:49
23 108 Rodríguez Martín, Samuel Independiente ABSLM 20 26.40 03:49
24 135 Cruz Montero, Oscar Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 21 26.42 03:49
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25 153 López Gómez, David Vetonbikers Bicicletas Cubino ABSLM 22 27.12 03:53
26 86 Montes Santos, Jesús Independiente ABSLM 23 27.14 03:53
27 5 Cortes González, Ana Maria Atletismo Aranda-Condado De Haza ABSLF 4 27.19 03:54
28 120 Valle Belloso, Jose Angel Independiente ABSLM 24 27.45 03:58
29 66 Hernández Casquero, José Antonio Independiente ABSLM 25 27.46 03:58
30 85 Montero Nieto, Javier Independiente ABSLM 26 27.55 03:59
31 94 Picaza Marino, Iñigo Independiente ABSLM 27 27.56 03:59
32 128 Martín Falagan, Javier Ledesma Runneando ABSLM 28 28.04 04:01
33 102 Riaño Morocho, Alberto Independiente ABSLM 29 28.14 04:02
34 52 García Antequera, Jose Antonio Independiente ABSLM 30 28.42 04:06
35 61 González Gutiérrez, Juan Miguel Independiente ABSLM 31 28.50 04:07
36 130 Sanz Ortega, Vicente Morenosport ABSLM 32 28.52 04:08
37 147 González Gutierrez, Judith Salamanca Raids&Trail Runners ABSLF 5 29.25 04:12
38 148 Fernández Berrocal, Angel Supercolegas Del Infierno ABSLM 33 29.32 04:13
39 62 González Martín, Francisco Independiente ABSLM 34 29.32 04:13
40 44 Conde Calzada, Javier Independiente ABSLM 35 29.47 04:15
41 3 García González, Gustavo Alba Running ABSLM 36 29.57 04:17
42 72 Hernández Tellez, Julio Independiente ABSLM 37 29.58 04:17
43 30 Álvarez Rodríguez, Felix Ángel Independiente ABSLM 38 30.02 04:17
44 126 Gutierrez Mesonero, Jose Maria La cuesta Colorá ABSLM 39 30.06 04:18
45 150 García Fraile, Jorge Tomás Team Izquierdo ABSLM 40 30.07 04:18
46 149 García Alonso, Sergio Supercolegas Del Infierno ABSLM 41 30.10 04:19
47 113 Romo Laso, Francisco Independiente ABSLM 42 30.35 04:22
48 154 López Gómez, Carlos Andres Vetonbikers Bicicletas Cubino ABSLM 43 30.58 04:25
49 79 Martín Esteban, José Carlos Independiente ABSLM 44 30.59 04:26
50 55 García Moreda, Gustavo Independiente ABSLM 45 31.05 04:27
51 91 Ortega Antequera, Ismael Independiente ABSLM 46 31.06 04:27
52 7 Hernández Gómez, Juan Manuel Atletismo Bejarano Embutidos Montemayor ABSLM 47 31.12 04:27
53 134 Berrocal De La Calle, Pedro Luis Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 48 31.12 04:28
54 133 Benito De La Calle, Jose Luis Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 49 31.12 04:28
55 123 Vicente Carpio, Ernesto Independiente ABSLM 50 31.33 04:30
56 71 Hernández Rodríguez, Jorge Independiente ABSLM 51 31.45 04:32
57 43 Cerro Porras, Domingo Independiente ABSLM 52 32.09 04:36
58 58 Gómez Hernández, Javier Independiente ABSLM 53 32.09 04:36
59 125 Martín Hernández, Mariano Korrekaminos.Runners&Barefoot ABSLM 54 32.13 04:36
60 121 Vega Conde, Angel Luis Independiente ABSLM 55 32.13 04:36
61 42 Cayetano, Eduardo Independiente ABSLM 56 32.40 04:40
62 115 Sánchez García, Ibán Independiente ABSLM 57 32.52 04:42
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63 53 García Flores, Manuel Independiente ABSLM 58 32.52 04:42
64 69 Hernández Gómez, Alfonso Independiente ABSLM 59 33.02 04:43
65 32 Aparicio Sánchez, Raúl Independiente ABSLM 60 33.06 04:44
66 19 Martín Muñoz, Juan Carlos Club Deportivo Alcer ABSLM 61 33.06 04:44
67 129 Sánchez Alaínez, Juan Luis Ledesma Runneando ABSLM 62 33.09 04:44
68 96 Polo Santos, Isidro Independiente ABSLM 63 33.09 04:44
69 99 Ramos Nieto, Elena Independiente ABSLF 6 33.15 04:45
70 127 García Pacheco, David Lares Running ABSLM 64 33.16 04:45
71 114 Sánchez Gadea, Victoria Independiente ABSLF 7 33.18 04:46
72 93 Parra López, Fernando Independiente ABSLM 65 33.21 04:46
73 45 Del Águila González, Fernando Independiente ABSLM 66 33.25 04:46
74 63 González Sánchez, Raimundo Independiente ABSLM 67 33.27 04:47
75 92 Palazuelo Sánchez, Alberto David Independiente ABSLM 68 33.28 04:47
76 78 Martín Alonso, Julio Independiente ABSLM 69 33.49 04:50
77 54 García González, Galán Independiente ABSLM 70 33.50 04:50
78 48 Fernández Rodríguez, Estrella Independiente ABSLF 8 33.51 04:50
79 29 Alonso González, Alberto Independiente JUVM 1 33.56 04:51
80 33 Benito Rodríguez, Juan Antonio Independiente ABSLM 71 33.56 04:51
81 97 Ramos Carrasco, David Independiente ABSLM 72 34.12 04:53
82 9 Hernández Romero, Toñi Atletismo Macotera Persianas Ruano ABSLF 9 34.13 04:53
83 21 Martín López, Ana Belen Correcaminos Carbajosa ABSLF 10 34.26 04:55
84 20 Barbero Arias, Juan Correcaminos Carbajosa ABSLM 73 34.26 04:55
85 142 Martín Maillo, Jose Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 74 34.43 04:58
86 138 González Sánchez, Antonio Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 75 34.50 04:59
87 50 Gabriel Ingelmo, José Manuel Independiente ABSLM 76 34.57 05:00
88 119 Serrano González, Iván Independiente ABSLM 77 34.58 05:00
89 76 Malmierca, Jorge Independiente ABSLM 78 35.13 05:02
90 68 Hernández García, Tamara Independiente ABSLF 11 35.14 05:02
91 111 Rodríguez Sánchez, Ismael Independiente ABSLM 79 35.54 05:08
92 49 Franco Calvo, Fernando Independiente ABSLM 80 35.54 05:08
93 122 Vicente Benito, Raquel Independiente ABSLF 12 36.49 05:16
94 36 Briz Hernández, Pablo Independiente ABSLM 81 36.56 05:17
95 22 Muñoz González, Eva Maria Correcaminos Carbajosa ABSLF 13 37.05 05:18
96 101 Redondo Torés, Marta Independiente ABSLF 14 37.15 05:19
97 152 Torés Mariscal, Perla Veintiséis Millas Talavera ABSLF 15 37.19 05:20
98 37 Caballero Iglesias, Ismael Independiente JUVM 2 37.30 05:21
99 31 Andrés González, Alberto Independiente ABSLM 82 37.30 05:22
100 60 González Amores, Roberto Independiente ABSLM 83 37.30 05:22
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101 1 Berrocal Nieto, Manuel Independiente ABSLM 84 37.35 05:22
102 23 Aparicio Lucas, Juan Mª Correcaminos Carbajosa ABSLM 85 37.41 05:23
103 109 Rodríguez Martín, Rebeca Independiente ABSLF 16 37.45 05:24
104 83 Monserrat Martínez, Emilio Jesus Independiente ABSLM 86 38.07 05:27
105 64 Gutiérrez Domínguez, Mª Carmen Independiente ABSLF 17 38.45 05:32
106 88 Muñoz de la Peña Marcos, Isabel Independiente ABSLF 18 38.48 05:33
107 112 Rodríguez Sánchez, Ángel Benito Independiente ABSLM 87 39.12 05:36
108 100 Redondo Torés, Kenia Independiente ABSLF 19 39.39 05:40
109 28 Alonso Asenjo, María Teresa Independiente ABSLF 20 40.35 05:48
110 137 González Nava, Rosa Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLF 21 41.00 05:52
111 141 Martín González, Monica Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLF 22 41.00 05:52
112 40 Casquero, Alfonso Independiente ABSLM 88 41.32 05:56
113 136 Falcone Canteros, Laura Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLF 23 41.45 05:58
114 65 Heras González, Cristina Independiente ABSLF 24 42.03 06:01
115 41 Castro Casquero, Mercedes Independiente ABSLF 25 42.03 06:01
116 39 Carroza Jiménez, Soledad Independiente ABSLF 26 42.10 06:02
117 46 Del Álamo Paredero, Carmen Independiente ABSLF 27 42.11 06:02
118 117 Sánchez Pisonero, José Eduardo Independiente ABSLM 89 42.29 06:04
119 103 Rodríguez Benito, Mª José Independiente ABSLF 28 42.32 06:05
120 104 Rodríguez Benito, Alonso Independiente ABSLM 90 42.33 06:05
121 131 Ferreira Fuentes, Jose Javier Piratas RRC ABSLM 91 42.34 06:05
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General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 17 Cuadrado Díez, Antonio Capol ABSLM 1 21.28 03:04
2 16 Codesal Martín, Alejandro Caja Rural Atlético Salamanca ABSLM 2 21.39 03:06
3 2 Mirabel Alviz, Mario AD Marathon ABSLM 3 21.46 03:07
4 8 Bueno Losada, Juan Atletismo Macotera Persianas Ruano ABSLM 4 22.10 03:10
5 155 González Zarza, Alejandro Vino De Toro ABSLM 5 22.28 03:13
6 14 Jiménez Gallego, Roberto Rubén C.A. La Blanca ABSLM 6 22.37 03:14
7 151 Batuecas Alonso, José Luis Veintiséis Millas Talavera ABSLM 7 23.49 03:24
8 35 Blanco Barrera, Casimiro Independiente ABSLM 8 23.55 03:25
9 4 Rodríguez Esteban, Carlos A. Alba Running ABSLM 9 23.56 03:25
10 90 Núñez González, Damaso Independiente ABSLM 10 24.23 03:29
11 67 Hernández Domínguez, Alberto Independiente ABSLM 11 24.41 03:32
12 6 Gallardo Martín, Jose Manuel Atletismo Bejarano Embutidos Montemayor ABSLM 12 25.35 03:39
13 98 Ramos Nieto, Carlos Independiente ABSLM 13 25.39 03:40
14 80 Martín Hernández, Jonathan Independiente ABSLM 14 25.59 03:43
15 25 Ramos Muñoz, Guillermo G.C.M / Los Canales ABSLM 15 26.02 03:43
16 13 Pérez García, Pedro José C.A Ciudad De Peñaranda ABSLM 16 26.03 03:43
17 47 Fernández De La Calle, Josué Independiente ABSLM 17 26.03 03:43
18 34 Callejas Gómez, Jose David Veton Bikers ABSLM 18 26.04 03:43
19 15 Redondo Sánchez, Luis Ricardo C.D. Tribeteam ABSLM 19 26.40 03:49
20 108 Rodríguez Martín, Samuel Independiente ABSLM 20 26.40 03:49
21 135 Cruz Montero, Oscar Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 21 26.42 03:49
22 153 López Gómez, David Vetonbikers Bicicletas Cubino ABSLM 22 27.12 03:53
23 86 Montes Santos, Jesús Independiente ABSLM 23 27.14 03:53
24 120 Valle Belloso, Jose Angel Independiente ABSLM 24 27.45 03:58
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25 66 Hernández Casquero, José Antonio Independiente ABSLM 25 27.46 03:58
26 85 Montero Nieto, Javier Independiente ABSLM 26 27.55 03:59
27 94 Picaza Marino, Iñigo Independiente ABSLM 27 27.56 03:59
28 128 Martín Falagan, Javier Ledesma Runneando ABSLM 28 28.04 04:01
29 102 Riaño Morocho, Alberto Independiente ABSLM 29 28.14 04:02
30 52 García Antequera, Jose Antonio Independiente ABSLM 30 28.42 04:06
31 61 González Gutiérrez, Juan Miguel Independiente ABSLM 31 28.50 04:07
32 130 Sanz Ortega, Vicente Morenosport ABSLM 32 28.52 04:08
33 148 Fernández Berrocal, Angel Supercolegas Del Infierno ABSLM 33 29.32 04:13
34 62 González Martín, Francisco Independiente ABSLM 34 29.32 04:13
35 44 Conde Calzada, Javier Independiente ABSLM 35 29.47 04:15
36 3 García González, Gustavo Alba Running ABSLM 36 29.57 04:17
37 72 Hernández Tellez, Julio Independiente ABSLM 37 29.58 04:17
38 30 Álvarez Rodríguez, Felix Ángel Independiente ABSLM 38 30.02 04:17
39 126 Gutierrez Mesonero, Jose Maria La cuesta Colorá ABSLM 39 30.06 04:18
40 150 García Fraile, Jorge Tomás Team Izquierdo ABSLM 40 30.07 04:18
41 149 García Alonso, Sergio Supercolegas Del Infierno ABSLM 41 30.10 04:19
42 113 Romo Laso, Francisco Independiente ABSLM 42 30.35 04:22
43 154 López Gómez, Carlos Andres Vetonbikers Bicicletas Cubino ABSLM 43 30.58 04:25
44 79 Martín Esteban, José Carlos Independiente ABSLM 44 30.59 04:26
45 55 García Moreda, Gustavo Independiente ABSLM 45 31.05 04:27
46 91 Ortega Antequera, Ismael Independiente ABSLM 46 31.06 04:27
47 7 Hernández Gómez, Juan Manuel Atletismo Bejarano Embutidos Montemayor ABSLM 47 31.12 04:27
48 134 Berrocal De La Calle, Pedro Luis Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 48 31.12 04:28
49 133 Benito De La Calle, Jose Luis Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 49 31.12 04:28
50 123 Vicente Carpio, Ernesto Independiente ABSLM 50 31.33 04:30
51 71 Hernández Rodríguez, Jorge Independiente ABSLM 51 31.45 04:32
52 43 Cerro Porras, Domingo Independiente ABSLM 52 32.09 04:36
53 58 Gómez Hernández, Javier Independiente ABSLM 53 32.09 04:36
54 125 Martín Hernández, Mariano Korrekaminos.Runners&Barefoot ABSLM 54 32.13 04:36
55 121 Vega Conde, Angel Luis Independiente ABSLM 55 32.13 04:36
56 42 Cayetano, Eduardo Independiente ABSLM 56 32.40 04:40
57 115 Sánchez García, Ibán Independiente ABSLM 57 32.52 04:42
58 53 García Flores, Manuel Independiente ABSLM 58 32.52 04:42
59 69 Hernández Gómez, Alfonso Independiente ABSLM 59 33.02 04:43
60 32 Aparicio Sánchez, Raúl Independiente ABSLM 60 33.06 04:44
61 19 Martín Muñoz, Juan Carlos Club Deportivo Alcer ABSLM 61 33.06 04:44
62 129 Sánchez Alaínez, Juan Luis Ledesma Runneando ABSLM 62 33.09 04:44
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63 96 Polo Santos, Isidro Independiente ABSLM 63 33.09 04:44
64 127 García Pacheco, David Lares Running ABSLM 64 33.16 04:45
65 93 Parra López, Fernando Independiente ABSLM 65 33.21 04:46
66 45 Del Águila González, Fernando Independiente ABSLM 66 33.25 04:46
67 63 González Sánchez, Raimundo Independiente ABSLM 67 33.27 04:47
68 92 Palazuelo Sánchez, Alberto David Independiente ABSLM 68 33.28 04:47
69 78 Martín Alonso, Julio Independiente ABSLM 69 33.49 04:50
70 54 García González, Galán Independiente ABSLM 70 33.50 04:50
71 29 Alonso González, Alberto Independiente JUVM 1 33.56 04:51
72 33 Benito Rodríguez, Juan Antonio Independiente ABSLM 71 33.56 04:51
73 97 Ramos Carrasco, David Independiente ABSLM 72 34.12 04:53
74 20 Barbero Arias, Juan Correcaminos Carbajosa ABSLM 73 34.26 04:55
75 142 Martín Maillo, Jose Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 74 34.43 04:58
76 138 González Sánchez, Antonio Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLM 75 34.50 04:59
77 50 Gabriel Ingelmo, José Manuel Independiente ABSLM 76 34.57 05:00
78 119 Serrano González, Iván Independiente ABSLM 77 34.58 05:00
79 76 Malmierca, Jorge Independiente ABSLM 78 35.13 05:02
80 111 Rodríguez Sánchez, Ismael Independiente ABSLM 79 35.54 05:08
81 49 Franco Calvo, Fernando Independiente ABSLM 80 35.54 05:08
82 36 Briz Hernández, Pablo Independiente ABSLM 81 36.56 05:17
83 37 Caballero Iglesias, Ismael Independiente JUVM 2 37.30 05:21
84 31 Andrés González, Alberto Independiente ABSLM 82 37.30 05:22
85 60 González Amores, Roberto Independiente ABSLM 83 37.30 05:22
86 1 Berrocal Nieto, Manuel Independiente ABSLM 84 37.35 05:22
87 23 Aparicio Lucas, Juan Mª Correcaminos Carbajosa ABSLM 85 37.41 05:23
88 83 Monserrat Martínez, Emilio Jesus Independiente ABSLM 86 38.07 05:27
89 112 Rodríguez Sánchez, Ángel Benito Independiente ABSLM 87 39.12 05:36
90 40 Casquero, Alfonso Independiente ABSLM 88 41.32 05:56
91 117 Sánchez Pisonero, José Eduardo Independiente ABSLM 89 42.29 06:04
92 104 Rodríguez Benito, Alonso Independiente ABSLM 90 42.33 06:05
93 131 Ferreira Fuentes, Jose Javier Piratas RRC ABSLM 91 42.34 06:05

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



General Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 18 Martín Borgas, Gema Clínica Dental Seoane Pampin ABSLF 1 24.14 03:28
2 12 García Díaz, Pilar C.A Ciudad De Peñaranda ABSLF 2 24.51 03:33
3 24 Romo Laso, Marta F.C.Barcelona ABSLF 3 25.27 03:38
4 5 Cortes González, Ana Maria Atletismo Aranda-Condado De Haza ABSLF 4 27.19 03:54
5 147 González Gutierrez, Judith Salamanca Raids&Trail Runners ABSLF 5 29.25 04:12
6 99 Ramos Nieto, Elena Independiente ABSLF 6 33.15 04:45
7 114 Sánchez Gadea, Victoria Independiente ABSLF 7 33.18 04:46
8 48 Fernández Rodríguez, Estrella Independiente ABSLF 8 33.51 04:50
9 9 Hernández Romero, Toñi Atletismo Macotera Persianas Ruano ABSLF 9 34.13 04:53
10 21 Martín López, Ana Belen Correcaminos Carbajosa ABSLF 10 34.26 04:55
11 68 Hernández García, Tamara Independiente ABSLF 11 35.14 05:02
12 122 Vicente Benito, Raquel Independiente ABSLF 12 36.49 05:16
13 22 Muñoz González, Eva Maria Correcaminos Carbajosa ABSLF 13 37.05 05:18
14 101 Redondo Torés, Marta Independiente ABSLF 14 37.15 05:19
15 152 Torés Mariscal, Perla Veintiséis Millas Talavera ABSLF 15 37.19 05:20
16 109 Rodríguez Martín, Rebeca Independiente ABSLF 16 37.45 05:24
17 64 Gutiérrez Domínguez, Mª Carmen Independiente ABSLF 17 38.45 05:32
18 88 Muñoz de la Peña Marcos, Isabel Independiente ABSLF 18 38.48 05:33
19 100 Redondo Torés, Kenia Independiente ABSLF 19 39.39 05:40
20 28 Alonso Asenjo, María Teresa Independiente ABSLF 20 40.35 05:48
21 137 González Nava, Rosa Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLF 21 41.00 05:52
22 141 Martín González, Monica Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLF 22 41.00 05:52
23 136 Falcone Canteros, Laura Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban ABSLF 23 41.45 05:58
24 65 Heras González, Cristina Independiente ABSLF 24 42.03 06:01
25 41 Castro Casquero, Mercedes Independiente ABSLF 25 42.03 06:01
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26 39 Carroza Jiménez, Soledad Independiente ABSLF 26 42.10 06:02
27 46 Del Álamo Paredero, Carmen Independiente ABSLF 27 42.11 06:02
28 103 Rodríguez Benito, Mª José Independiente ABSLF 28 42.32 06:05
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Clasificación por Categorías Juvenil Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 29 Alonso González, Alberto Independiente 33.56 04:51
2 37 Caballero Iglesias, Ismael Independiente 37.30 05:21
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Clasificación por Categorías Absoluta Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 18 Martín Borgas, Gema Clínica Dental Seoane Pampin 24.14 03:28
2 12 García Díaz, Pilar C.A Ciudad De Peñaranda 24.51 03:33
3 24 Romo Laso, Marta F.C.Barcelona 25.27 03:38
4 5 Cortes González, Ana Maria Atletismo Aranda-Condado De Haza 27.19 03:54
5 147 González Gutierrez, Judith Salamanca Raids&Trail Runners 29.25 04:12
6 99 Ramos Nieto, Elena Independiente 33.15 04:45
7 114 Sánchez Gadea, Victoria Independiente 33.18 04:46
8 48 Fernández Rodríguez, Estrella Independiente 33.51 04:50
9 9 Hernández Romero, Toñi Atletismo Macotera Persianas Ruano 34.13 04:53
10 21 Martín López, Ana Belen Correcaminos Carbajosa 34.26 04:55
11 68 Hernández García, Tamara Independiente 35.14 05:02
12 122 Vicente Benito, Raquel Independiente 36.49 05:16
13 22 Muñoz González, Eva Maria Correcaminos Carbajosa 37.05 05:18
14 101 Redondo Torés, Marta Independiente 37.15 05:19
15 152 Torés Mariscal, Perla Veintiséis Millas Talavera 37.19 05:20
16 109 Rodríguez Martín, Rebeca Independiente 37.45 05:24
17 64 Gutiérrez Domínguez, Mª Carmen Independiente 38.45 05:32
18 88 Muñoz de la Peña Marcos, Isabel Independiente 38.48 05:33
19 100 Redondo Torés, Kenia Independiente 39.39 05:40
20 28 Alonso Asenjo, María Teresa Independiente 40.35 05:48
21 137 González Nava, Rosa Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban 41.00 05:52
22 141 Martín González, Monica Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban 41.00 05:52
23 136 Falcone Canteros, Laura Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban 41.45 05:58
24 65 Heras González, Cristina Independiente 42.03 06:01
25 41 Castro Casquero, Mercedes Independiente 42.03 06:01
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26 39 Carroza Jiménez, Soledad Independiente 42.10 06:02
27 46 Del Álamo Paredero, Carmen Independiente 42.11 06:02
28 103 Rodríguez Benito, Mª José Independiente 42.32 06:05
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Clasificación por Categorías Absoluto Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 17 Cuadrado Díez, Antonio Capol 21.28 03:04
2 16 Codesal Martín, Alejandro Caja Rural Atlético Salamanca 21.39 03:06
3 2 Mirabel Alviz, Mario AD Marathon 21.46 03:07
4 8 Bueno Losada, Juan Atletismo Macotera Persianas Ruano 22.10 03:10
5 155 González Zarza, Alejandro Vino De Toro 22.28 03:13
6 14 Jiménez Gallego, Roberto Rubén C.A. La Blanca 22.37 03:14
7 151 Batuecas Alonso, José Luis Veintiséis Millas Talavera 23.49 03:24
8 35 Blanco Barrera, Casimiro Independiente 23.55 03:25
9 4 Rodríguez Esteban, Carlos A. Alba Running 23.56 03:25
10 90 Núñez González, Damaso Independiente 24.23 03:29
11 67 Hernández Domínguez, Alberto Independiente 24.41 03:32
12 6 Gallardo Martín, Jose Manuel Atletismo Bejarano Embutidos Montemayor 25.35 03:39
13 98 Ramos Nieto, Carlos Independiente 25.39 03:40
14 80 Martín Hernández, Jonathan Independiente 25.59 03:43
15 25 Ramos Muñoz, Guillermo G.C.M / Los Canales 26.02 03:43
16 13 Pérez García, Pedro José C.A Ciudad De Peñaranda 26.03 03:43
17 47 Fernández De La Calle, Josué Independiente 26.03 03:43
18 34 Callejas Gómez, Jose David Veton Bikers 26.04 03:43
19 15 Redondo Sánchez, Luis Ricardo C.D. Tribeteam 26.40 03:49
20 108 Rodríguez Martín, Samuel Independiente 26.40 03:49
21 135 Cruz Montero, Oscar Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban 26.42 03:49
22 153 López Gómez, David Vetonbikers Bicicletas Cubino 27.12 03:53
23 86 Montes Santos, Jesús Independiente 27.14 03:53
24 120 Valle Belloso, Jose Angel Independiente 27.45 03:58
25 66 Hernández Casquero, José Antonio Independiente 27.46 03:58
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26 85 Montero Nieto, Javier Independiente 27.55 03:59
27 94 Picaza Marino, Iñigo Independiente 27.56 03:59
28 128 Martín Falagan, Javier Ledesma Runneando 28.04 04:01
29 102 Riaño Morocho, Alberto Independiente 28.14 04:02
30 52 García Antequera, Jose Antonio Independiente 28.42 04:06
31 61 González Gutiérrez, Juan Miguel Independiente 28.50 04:07
32 130 Sanz Ortega, Vicente Morenosport 28.52 04:08
33 148 Fernández Berrocal, Angel Supercolegas Del Infierno 29.32 04:13
34 62 González Martín, Francisco Independiente 29.32 04:13
35 44 Conde Calzada, Javier Independiente 29.47 04:15
36 3 García González, Gustavo Alba Running 29.57 04:17
37 72 Hernández Tellez, Julio Independiente 29.58 04:17
38 30 Álvarez Rodríguez, Felix Ángel Independiente 30.02 04:17
39 126 Gutierrez Mesonero, Jose Maria La cuesta Colorá 30.06 04:18
40 150 García Fraile, Jorge Tomás Team Izquierdo 30.07 04:18
41 149 García Alonso, Sergio Supercolegas Del Infierno 30.10 04:19
42 113 Romo Laso, Francisco Independiente 30.35 04:22
43 154 López Gómez, Carlos Andres Vetonbikers Bicicletas Cubino 30.58 04:25
44 79 Martín Esteban, José Carlos Independiente 30.59 04:26
45 55 García Moreda, Gustavo Independiente 31.05 04:27
46 91 Ortega Antequera, Ismael Independiente 31.06 04:27
47 7 Hernández Gómez, Juan Manuel Atletismo Bejarano Embutidos Montemayor 31.12 04:27
48 134 Berrocal De La Calle, Pedro Luis Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban 31.12 04:28
49 133 Benito De La Calle, Jose Luis Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban 31.12 04:28
50 123 Vicente Carpio, Ernesto Independiente 31.33 04:30
51 71 Hernández Rodríguez, Jorge Independiente 31.45 04:32
52 43 Cerro Porras, Domingo Independiente 32.09 04:36
53 58 Gómez Hernández, Javier Independiente 32.09 04:36
54 125 Martín Hernández, Mariano Korrekaminos.Runners&Barefoot 32.13 04:36
55 121 Vega Conde, Angel Luis Independiente 32.13 04:36
56 42 Cayetano, Eduardo Independiente 32.40 04:40
57 115 Sánchez García, Ibán Independiente 32.52 04:42
58 53 García Flores, Manuel Independiente 32.52 04:42
59 69 Hernández Gómez, Alfonso Independiente 33.02 04:43
60 32 Aparicio Sánchez, Raúl Independiente 33.06 04:44
61 19 Martín Muñoz, Juan Carlos Club Deportivo Alcer 33.06 04:44
62 129 Sánchez Alaínez, Juan Luis Ledesma Runneando 33.09 04:44
63 96 Polo Santos, Isidro Independiente 33.09 04:44
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64 127 García Pacheco, David Lares Running 33.16 04:45
65 93 Parra López, Fernando Independiente 33.21 04:46
66 45 Del Águila González, Fernando Independiente 33.25 04:46
67 63 González Sánchez, Raimundo Independiente 33.27 04:47
68 92 Palazuelo Sánchez, Alberto David Independiente 33.28 04:47
69 78 Martín Alonso, Julio Independiente 33.49 04:50
70 54 García González, Galán Independiente 33.50 04:50
71 33 Benito Rodríguez, Juan Antonio Independiente 33.56 04:51
72 97 Ramos Carrasco, David Independiente 34.12 04:53
73 20 Barbero Arias, Juan Correcaminos Carbajosa 34.26 04:55
74 142 Martín Maillo, Jose Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban 34.43 04:58
75 138 González Sánchez, Antonio Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban 34.50 04:59
76 50 Gabriel Ingelmo, José Manuel Independiente 34.57 05:00
77 119 Serrano González, Iván Independiente 34.58 05:00
78 76 Malmierca, Jorge Independiente 35.13 05:02
79 111 Rodríguez Sánchez, Ismael Independiente 35.54 05:08
80 49 Franco Calvo, Fernando Independiente 35.54 05:08
81 36 Briz Hernández, Pablo Independiente 36.56 05:17
82 31 Andrés González, Alberto Independiente 37.30 05:22
83 60 González Amores, Roberto Independiente 37.30 05:22
84 1 Berrocal Nieto, Manuel Independiente 37.35 05:22
85 23 Aparicio Lucas, Juan Mª Correcaminos Carbajosa 37.41 05:23
86 83 Monserrat Martínez, Emilio Jesus Independiente 38.07 05:27
87 112 Rodríguez Sánchez, Ángel Benito Independiente 39.12 05:36
88 40 Casquero, Alfonso Independiente 41.32 05:56
89 117 Sánchez Pisonero, José Eduardo Independiente 42.29 06:04
90 104 Rodríguez Benito, Alonso Independiente 42.33 06:05
91 131 Ferreira Fuentes, Jose Javier Piratas RRC 42.34 06:05
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Premios Especiales Local Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 67 Hernández Domínguez, Alberto Independiente 24.41 03:32
2 98 Ramos Nieto, Carlos Independiente 25.39 03:40
3 80 Martín Hernández, Jonathan Independiente 25.59 03:43

Premios Especiales Local Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 99 Ramos Nieto, Elena Independiente 33.15 04:45
2 114 Sánchez Gadea, Victoria Independiente 33.18 04:46
3 68 Hernández García, Tamara Independiente 35.14 05:02
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Categorías Menores Benjamín Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 222 Hernández Sánchez, María C.A Ciudad De Peñaranda    02:17
2 216 Martín Sánchez, Carlota C.A Ciudad De Peñaranda    02:29
3 215 Casas Orgaz, Vega C.A Ciudad De Peñaranda    02:32
4 209 Vicente García, Lorena Independiente    02:48
5 224 Sánchez Gómez, Laura Independiente    02:50
6 208 Terradillos Rodríguez, Carla C.A Ciudad De Peñaranda    02:52
7 277 González Martin, Lucia Independiente    02:56
8 276 Berrocal Martin, Ana Independiente    03:14
9 214 El Himer, Marwa C.A Ciudad De Peñaranda    03:20
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Categorías Menores Benjamín Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 223 Benito Muñoz, Saul Independiente    02:02
2 221 González Sánchez, Iván Independiente    02:04
3 218 Pablos Barrio, Daniel Independiente    02:13
4 220 Del Águila Martín, Marcos Independiente    02:16
5 212 Zaballos Pierna, Manuel C.A Ciudad De Peñaranda    02:19
6 226 Hernández Montero, David Independiente    02:20
7 219 Benito Vicente, Héctor Independiente    02:22
8 217 Ramos Herrera, Julián Independiente    02:23
9 205 Aparicio Muñoz, Marcos Correcaminos Carbajosa    02:27
10 206 Acera González, Marcos Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban    02:36
11 227 García González, Jaime Escuela Deportiva Albense    02:45
12 278 Rodriguez Bayon, Adrian Independiente    02:59
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Categorías Menores Alevin Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 231 El Himer, Sabrina C.A Ciudad De Peñaranda    03:16
2 234 Blazquez Díez, Julia C.A Ciudad De Peñaranda    03:29
3 233 Esteban Martín, Ana Independiente    03:45
4 228 Mateos Rodriguez, Lola C.A Ciudad De Peñaranda    03:55
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Categorías Menores Alevin Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 244 Montero Castillejo, Javier Independiente    02:59
2 242 Hernández Montero, Pablo CEIP Miguel De Cervantes    03:02
3 229 Martín Sánchez, Diego Independiente    03:10
4 239 Valle Del Alamo, Diego Independiente    03:14
5 202 Nuñez Martín, Asier Correcaminos Carbajosa    03:19
6 245 Herráez Balseiro, Ángel Independiente    03:33
7 243 Ramos Hernández, Mario CEIP Miguel De Cervantes    03:47
8 238 Lozano Villa, Joe Mauricio Independiente    03:56
9 232 Marcos Hernández, Carlos Independiente    03:59
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Categorías Menores Infantil Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 266 Martín Hernández, Lucía Independiente    04:44
2 260 Sánchez Gómez, Marta Independiente    04:47
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Categorías Menores Infantil Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 261 García Seco, Jaime C.A Ciudad De Peñaranda    03:36
2 253 García Cetulio, Raúl CEIP Miguel De Cervantes    03:48
3 257 García Oviedo, Hugo CEIP Miguel De Cervantes    04:00
4 264 Cruz González, Oscar Running La Raya Rodilla Ayto San Esteban    04:04
5 279 Berrocal Martin, Raul Independiente    04:07
6 262 Martín Sánchez, Guillermo Club Deportivo Alcer    04:08
7 256 García Díaz, Juan Pablo C.A Ciudad De Peñaranda    04:20
8 255 Hernández Naveira, Cristian C.A Ciudad De Peñaranda    04:21
9 251 Sánchez Coco, Ricardo Independiente    04:37
10 248 Casquero Méndez, Iván Independiente    04:38
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Categorías Menores Cadete Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 271 Nieto Hernández, Mónica C.A Ciudad De Peñaranda    05:23
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Categorías Menores Cadete Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 274 García Seco, Sergio C.A Ciudad De Peñaranda    04:59
2 269 Martín Sánchez, Pablo Independiente    05:15
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